Página 1 de 2

RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA OS ÓRGÃOS DO FUNPESPA

A COMISSÃO ELEITORAL DA ELEIÇÃO PARA OS ÓRGÃOS

DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE ANDIRÁ – FUNPESPA, criada pelo Decreto nº. 6.960/2015, com

fundamento no disposto na Lei nº. 2.194/2011, torna público o RESULTADO da

Eleição para os Órgãos do FUNPESPA , dos candidatos para a eleição do Diretor –

Presidente do FUNPESPA, dos membros representantes dos servidores ativos,

inativos e pensionistas junto ao Conselho de Administração e do Conselho Fiscal.

Candidato ao Cargo de Diretor –

Presidente

• Aurenilson Cipriano

Chapa de Candidatos aos Cargos de

Conselho de Administração e

Conselho Fiscal

• CHAPA 02

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

TITULARES

- Maria Claudia Silva Jardim Sellete;
- Alexandre Mendes Pereira;
- Elenice do Amaral Silva.

SUPLENTES
- Maria Helena Florencio dos Santos;
- Rosangela Miguel Iga;
- Niria Del Padre Miquelino.

CONSELHO FISCAL

TITULARES

- Neusiméia Ferreira Castelucci;
- Juliana Martinez Rodrigues.

SUPLENTES
- Simone Cristina Primo Ribeiro;
- Kelen Cristina Ribeiro Pereira.

Página 2 de 2

NUMERO TOTAL DE ELEITORES – 866

NUMERO DE ELEITORES QUE COMPARECERAM – 507

 Chapa nº. 01  208
Presidente  319 Chapa nº. 0 2 259
Nulos 03 Nulos 12
Branco 185 Branco 28

Total           → 507 Total           → 507

Andirá, 23 de julho de 2015.

Registre-se e publique-se.

MARIA DAS GRAÇAS
GUICIARDI

MARA ABIB  KERLA BONACIN MOURA

Representante dos
Servidores Inativos e

Pensionistas

Representante
dos Servidores

Ativos

Representante
do Poder
Executivo